CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

Indica ao Prefeito Municipal revitalizar a Praça

Romeu Rodrigues Pedroso – Jd. Umuarama.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.ª, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.mo Senhor

Prefeito Municipal, revitalizar a Praça Romeu Rodrigues Pedroso – Jd.

Umuarama. Solicito, após leitura em Plenário, que se oficie à autoridade

competente.

Justificativa

Referida reivindicação é pertinente, visto que os munícipes procuraram

este vereador solicitando melhorias na praça. O local é muito utilizado pela

população, a revitalização da mesma será de grande valia para os jovens e

frequentadores da praça, proporcionando mais lazer e bem-estar para a

população.

 Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria,

aguardo atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, em 17 de agosto de 2023.

PROT-CMI 3561/2023
18/08/2023 - 11:38
IND 1938/2023

 CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

PROT-CMI 3561/2023
18/08/2023 - 11:38
IND 1938/2023

		2023-08-18T10:16:00-0300
	LEANDRO JOSE PINTO:29495552842